
Id: YJHHK-FJDUC-NSRNH-DEFTK-TIDKH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/102/11
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 27 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian w uchwale własnej dotyczącej zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie 
w kwocie 2.532.707,22 zł 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Dukli uchwala, co 

następuje ; 

§ 1. W uchwale nr LIII/300/10 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie zaciągnięcia 
pożyczki na wyprzedzające finansowanie w kwocie 2.532.707,22 zł, § 2 otrzymuje brzmienie: "Spłata pożyczki 
nastąpi w 2012 roku ze środków z Europejskiego Funduszu Rolnego Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 
działania „ Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego Programem Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007-2013". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Dukla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Dziedzic


